Cliente: CARRAZCO, JULY (KHUYAY

UYWA)
Nombre del paciente: BACCI

Especie: Gato
Raza:

Prueba Resultados

Género: Macho

Peso:

Edad: 5 Ahos

Doctor:

Rango referencia

BAJO NORMAL ALTO

ProCyte Dx (3 de enero de 2022 03:00 PM)

Eritrocitos 10,07 M/puL
HCT 39,9 %
HGB 13,5 g/dL
MCV 39,6 fL
MCH 13,4 pg
MCHC 33,8 g/dL
RDW 27,0 %
%RETIC 0,1 %
RETIC 11,1 K/uL
RET-HE 14,4 pg
Leucocitos 8,05 K/uL
%NEU 80,3 %
%LYM 13,7 %
%MONO 41 %
%EQOS 1,5 %
%BASO 0,4 %
NEU 6,47 K/uL
LYM 1,10 K/pL
MONO 0,33 K/pL
EOS 0,12 K/uL
BASO 0,03 K/pL
PLQ 66 K/pL
MPV 14,3 fL
PCT 0,09 %

6.54 -12.20
30.3-52.3
9.8-16.2
35.9-53.1
11.8-17.3
28.1-35.8
15.0-27.0

3.0-50.0
13.2-20.8
2.87-17.02

2.30-10.29
0.92 -6.88
0.05-0.67
0.17 -1.57
0.01-0.26
151 - 600
11.4-216
0.17-0.86

Analisis eritrocitos

Tamaiio

IR

Fluorescencia

® Eyitrocitos mRETICS ®PLO
Frag. de eritrocitos ™ Leucocitos

Impreso: 3 de enero de 2022 03:01 PM
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Analisis leucocitos

_ Fluorescencia

Granularidad

MEL ®LYM = MOND mEQS mBASO
Eritrocitos no lisados
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